
Zápis z jednání č. 7/16 zastupitelstva o e Velká Bukovina 

ko a ého d e 4. 7. 2016 od 18.00 hod. v zaseda í íst osti OÚ 

 

Příto i:  dle prese č í listi y je příto o vše h sed  čle ů ZO 

 

1)   Zaháje í: Jed á í zahájil starosta v 18:  hodi  a určil zapisovatele a ověřovatele zápisu. 

 Urče ý zapisovatel: Jiři a Kavková 

 Ověřovatelé zápisu: Erika Kršková, Ro a  Vojta 

2)   S hvále í progra u jed á í: 

 1) Zaháje í 
 2) S hvále í progra u jed á í 
 3) I for a e z OÚ od posled ího zasedá í ZO 

 4) Oprava ko u ika í 
 5) S hvále í fi a ová í ákupu e ovitosti č.p. . v k.ú. Malá Bukovi a 

 6) Rozpočtová z ě a č. /        
 7) Svatová lavská pouť         
 8) Žádosti 
 9) Růz é 

 10) Závěr 

 Prů ěh hlasová í: 7 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 
 Usnesení č. 1-7/16: ZO jed o ysl ě s hvaluje avrže ý progra  jed á í.  

3)  Informace z OÚ od posled ího jed á í ZO: 

 I for a e o aplňová í rozpočtu ke d i . .   
   Příj y      , . ,  Kč  44,65% 

   Výdaje      , . ,  Kč  35,89% 

   Rozdíl          . ,  Kč 

 

 

 Stav fi a č í h prostředků ke d i . . : 
KB   , . ,  Kč 

ČSOB                   . ,  Kč 

ČNB         . ,  Kč  
Pokladna        . ,  Kč 

 

 V ěsí i červe i o prázd i á h v MŠ  zač ou prá e a reko struk i so iál ího zaříze í v MŠ 
 Dlaž u v altá u v MŠ položí fir a Sauer spo zorský  dare . 

 Kačírek pro zhotove í dopadový h plo h a dětské  hřišti v Malé Bukovi ě yl aveze . 
 Pro zvýše í počtu za ěst a ů k údrž ě o e yl přijat a dohodu o provede í 

prá e. 

 Na o do í srpe  – listopad  lze přij out další za ěst a e a VPP přes Úřad prá e. 
 Ko u ika e a p.p.č. 2778/2 k.ú. Karlovka  ude vyspravena eto ovým re yklátem. 

Povr h po dohodě upraví 

 

 



4)   Oprava ko u ika í 

 Byla zhotove a e ová a ídka a opravu ko u ika í v ajetku o e, rozčle ě á a části dle 

 jednotlivý h ko u ika í. Opravit elze vše h y části, udou vy rá y ty ejví e poškoze é, ostat í 
 opravy udou realizová y v udou u dle fi a č í h ož ostí. 

 Návrh usnesení: ZO Velká Bukovi a s hvaluje zhotove í opravy apoje í íst í ko u ika e p.p.č. 
2638/1 k.ú. Velká Bukovi a a ko u ika i II tř. č. II/   zhotove í opravy výtluku a 

ůstku komunikace na p.p.č. 71 k.ú. Velká Bukovi a zhotove í opravy výtluku 
komunikace na p.p.č. 873/10 k.ú. Malá Bukovi a  vše ABS. Doko če í povr hu 
ko u ika e asfaltový  re ykláte  a p.p.č.  k.ú. Karlovka u č.p. . 

 Prů ěh hlasová í: 7 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 
 Usnesení č. 2-7/16: ZO Velká Bukovi a s hvaluje zhotove í opravy apoje í íst í ko u ika e p.p.č. 
 2638/1 k.ú. Velká Bukovi a a ko u ika i II tř. č. II/    zhotove í opravy výtluku a 
 ůstku komunikace na p.p.č. 71 k.ú. Velká Bukovi a , zhotove í opravy výtluku 
 komunikace na p.p.č. 873/10 k.ú. Malá Bukovi a  vše ABS. Doko če í povr hu ko u ika e 
 asfaltový  re ykláte  a p.p.č.  k.ú. Karlovka u č.p. . 
 

   S hvále í fi a ová í ákupu e ovitosti č.p.  v k.ú. Malá Bukovi a 

 Fi a ová í ákupu e ovitosti č.p. . v k.ú. Malá Bukovi a prostřed i tví  dota e e í reál é, 
 ákup ude realizová  z prostředků o e. Kup í e a . . ,- Kč ude rozlože a do čtyř splátek 
 250.000,- Kč po do u čtyř let. 
 Návrh usnesení: ZO Velká Bukovina schvaluje fi a ová í ákupu e ovitosti č.p.  v k.ú. Malá 
 Bukovina s rozlože í  kup í e y . . ,- Kč  do čtyř splátek . ,- Kč po do u čtyř let. 
 Prů ěh hlasová í: 7 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 

 Usnesení č. 3- /1 : ZO Velká Bukovi a s hvaluje fi a ová í ákupu e ovitosti č.p.  v k.ú. Malá 
Bukovi a s rozlože í  kup í e y . . ,- Kč  do čtyř splátek . ,- Kč po do u čtyř let. 

6)   Rozpočtová z ě a č. /        

 ZO Velká Bukovi a ylo sez á e o s rozpočtovou z ě ou č. / , která se týká přesu u fi a č í h 
 prostředků ezi položka i, vyvola ý h přijetí  dalšího za ěst a e a prostředků a prv í splátku 
 e ovitosti č.p. . v k.ú. Malá Bukovi a. Celé z ě í rozpočtové z ě y č. /  je přílohou zápisu.  
 Návrh usnesení: ZO s hvaluje přijetí rozpočtové z ě y č. 3/2016 

 Prů ěh hlasová í: 7 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 
 Usnesení č. 4-7/16: ZO s hvaluje přijetí rozpočtové z ě y č. 3/2016 

7)   Svatová lavská pouť         

  Starosta vede jed á í s poskytovatele  atrak í a pouť ohled ě e y a typu poskyt utý h atrak í. 

8)   Žádosti 

 Žádost o u ístě í svítidla VO a sloup u č.p.  v Karlov e. 
Pa  Pařez provede íst í šetře í o opodstat ě osti žádosti, rozhod uto ude a příští  jed á í ZO. 

 Žádost o odprodej části p.p.č.  k.ú. Velká Bukovi a. 
Návrh usnesení: ZO schvaluje zá ěr prodeje části p.p.č.  k.ú. Velká Bukovi a.  

Prů ěh hlasová í: 7 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 
Usnesení č. 5-7/16: ZO schvaluje zá ěr prodeje části p.p.č.  k.ú. Velká Bukovi a. 

9)   Růz é 

 

 p. Půlpá  předložil zápisy z či osti ko trol ího vý oru. 
 p. Půlpá  zhod otil ak i „Děti hurá a prázd i y“. Ak e yla do ře připrave a, pouze počasí se 

pokazilo. Fotografie z ak e připravil a odeslal která je do do y jed á í ZO stále 
nezpracovala. 

- S ude řeše a její spoluprá e. 

 p. Půlpá  sdělil i for a i, že k e  s rku z vá oč ího stro u u yl již 
rozřezá  jeho vlast í  přiči ě í . 



 p. Půlpá  vz esl dotaz ohled ě další h úprav oprava fasády, osaze í okapů  u auto usové čekár y 
v Karlovce. 

- Bude provedeno. 

 p. Půlpá  vz esl dotaz, zda je již vyřeše o využití okol í h poze ků u e ovitosti č.p. . v k.ú. Malá 
Bukovina. 

- p. Ku harovič á ávrh a využití pro kultur í účely, výstavy, burzy apod. V udově y ěly 
vz ik out yty pro so iál ě sla é o yvatele, v příze í udovy záze í se so iál í  zaříze í  a 
o čerstve í pro pořádá í kultur í h ak í. V plá u je zříze í rozhled y a střeše udovy. 

 p. Ku harovič avrhuje podat ajitelů  p.p.č.  k.ú. Malá Bukovi a,  p.p.č. / , p.p.č. , 
p.p.č. /  a /  vše k.ú. Karlovka ávrh a odkoupe í e o s ě u poze ku, popř. části 
pozemku, o í. 
Návrh usnesení: ZO pověřuje starostu jed á í  s majiteli o odkoupe í, e o s ě ě p.p.č.  k.ú. 
Malá Bukovi a, části p.p.č. / , části p.p.č. , části p.p.č. /  a části /  vše k.ú. 
Karlovka o í Velká Bukovi a. 
Prů ěh hlasová í: 7 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 
Usnesení č. 6-7/16: ZO pověřuje starostu jed á í  s majiteli o odkoupe í, e o s ě ě p.p.č.  k.ú. 
Malá Bukovi a, části p.p.č. / , části p.p.č. , části p.p.č. /  a části /  vše k.ú. 
Karlovka o í Velká Bukovi a. 

 Starosta sez á il ZO se z ě í  dopisu ohled ě hluku vz ikají ího při či osti spolku ČSCHPH a údrž ě 
e ovitostí ajiteli rekreač í h o jektů. Starosta avrhuje ZO zvážit vydá í o e ě závaz é vyhlášky 

o o eze í hluč ý h či ostí v obci. Po diskusi dospělo ZO k závěru tuto OZV evydávat. 
Návrh usnesení: ZO schvaluje ávrh nevydávat OZV o o eze í hluč ý h či ostí v obci. 

Prů ěh hlasová í: 7 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 
Usnesení č. 7-7/16: ZO schvaluje ávrh evydávat OZV o o eze í hluč ý h či ostí v obci. 

 p. Vojta sez á il ZO s porov á í  ákladů a odvoz a likvida i odpadů v obci za prv í pololetí roku 
2015 a 2016. Úspora za prv í pololetí roku  oproti roku 2015 či í 207.585,- Kč  = . ,-Kč 
/ 2016 = 113.585,-Kč . 

 Upozor ě í p. Krškové a tekou í sud a vodu a hř itově v Malé Bukovi ě 

- Sud ude vy ě ě . 

 Dotaz p. Krškové, zda se ude opravovat plot u MŠ a z jakého důvodu ylo odstra ě o zá radlí před 
MŠ 

- Plot se opravovat bude, je to v plá u i v rozpočtu MŠ je oprava zahr uta. Zá radlí ylo 
odstra ě o ez vědo í OÚ, ude o ove o. 

10)   Závěr :   Jed á í ylo uko čeno v 19 : 30 hod. 

 

       

Jiři a Kavková  ………………………….  Erika Kršková   ……………………………… 

zapisovatel      ověřovatel zápisu 

 

Jaroslav Ku harovič ……………………………  Roman Vojta                  ……………………………… 

starosta       ověřovatel zápisu 


